SAKR07総 002 号

2025 年 6 月 9 日

公益財団法人神奈川県スキー連盟

加盟団体長（協会長） 各位

理事長 各位

公益財団法人神奈川県スキー連盟

                 会 長 菊地 富士夫

専務理事 吉野 大成

                                 （公印省略）

公益財団法人神奈川県スキー連盟専門委員候補者の推薦依頼

平素より本連盟の運営にあたり、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

SAK2025 年度・2026 年度に当連盟で活動していただける各種専門委員の推薦をお願い申し

上げます。推薦方法は、下記要領をご参照願います。

尚、理事会を経ての決定となりますので、推薦された方々が自動的に専門委員になるものではあ

りません事をご承知おきください。

また、結果は各加盟団体へ個別にご通知申し上げます。

記

【推薦要領】

1. 総務本部専門委員候補者

1.1. 総務委員会、普及振興委員会専門委員候補者（様式：SAK 用-１）

推薦を受け、総務本部長が調整し総務委員会、普及振興委員会に振り分ける。

(1) 総務委員会：理事会議事録作成、SAJ、SAK 会員増加対策の企画、登録、その他総務業務

の援助など。

(2) 財務委員会：SAK 財務全般（予算編成、決算、資金運用等）の審議及び理事会への意見の

具申、諮問対応。

(3) 普及振興委員会：普及振興事業の企画運営。

推薦人数：各委員会とも加盟団体より複数推薦可

1.2. 規約等審議委員会、広報委員会、ハンディキャップ委員会専門委員候補者

（様式：SAK 用-2）

推薦を受け、総務本部長が調整する。

(1) 規約等審議委員会：公益法人としての各種規約規定の整備にあたって、理事会からの諮問事

項の審議、答申を主とした活動。

推薦人数：ブロック 各３名以内。県央、湘南、県西ブロックは、同一加盟団体から２名

以上の委員推薦は出来ない

(2) 広報委員会：会員への SAK 情報の提供と広報誌の編集、発行やホームページの編集、マ

スコミ対応などを主とした活動。

推薦人数：各委員会加盟団体より複数推薦可

(3) ハンディキャップ委員会：身体に障がいを持つ方を県連行事（スキー教室、セミナー、各種

大会）に参加出来るよう検討、立案、実施することを主とした活動。

推薦人数：各委員会加盟団体より複数推薦可

2. 競技本部専門委員候補者（様式：SAK 用-３）

それぞれの行事運営並びに選手強化の支援を主とする活動。推薦を受け、競技本部長が資格

等を考慮、調整し、アルペン委員会、ノルディック委員会、マスターズ委員会、フリースタイ

ル委員会、ポイント管理委員、強化委員、企画委員等へと振り分ける。

推薦人数：各委員会加盟団体より複数推薦可

3. 企画・マーケティング本部（イベント企画）（様式：SAK 用-6）

マーケティング活動における企画立案・イベント運営支援を主とする活動。

推薦人数：各委員会加盟団体より複数推薦可

お願いと注意事項

1. 用紙記入について

添付ファイル「様式-SAK 用-１、-２、-３、-6」に必要事項をもれなく記入し、県連事務

局まで送付してください。必要事項不備の場合は受け付けられない場合があります。

※加盟団体（協会）代表者の押印を忘れずに願いします。

2. 推薦締め切り

令和 5 年 7 月 4 日（金）県連事務所必着

その他

本依頼は、加盟団体長（協会長）と理事長・連絡者宛てにご連絡しております。

以上

発送責任者

総務本部長 佐藤 博一

Mail：satou@sak.or.jp

事務局

Mail：jimu@sak.or.jp

mailto:satou@sak.or.jp
mailto:jimu@sak.or.jp